
ev'ó' objedlatele: D 0053/t7

Smlouva o dílo
na strvbu Bilovkr _ Bílovec km l l,266 - t l,480 rŠ 1cst zzre)

lEvřďá v sÓln.d! s usranovenlm $ 258ó a následu.iiclch zákont č' 89/2012 sb.' občangký zá*onik'
meá $iluwimi st! mi:

obi€dnatel:
obchodní firÍna: Povodí odry, sLítní podnik
sídlo: Var€nská 3l0l/49, Moravská ostÍava, 702 0o os!"dva

doŤučovací čís|o: 701 26
statulámi ástupce: Ing. Jiři Pagáč' gcncnilni ředite|
Zástupce pÍo věci technické: Jan Jďek, vedoucí VIIP skohice

Roman Volný, úsekový tecbnik
B'ankovní spojeni: KB ostřav4 č.ú' 9710476l/0100
Ico/DIC: 7o89ú2I l cz1089002|
zapsán v obchodním rejstříku Krajského sotrdu v ostravě, oddíl A xlv' vložka 584

Zhotovilel:
obchodni firmal Klac€o. s.Í.o'
sjdlo: Homi J65' 74? 15 Silheřotlce
Zastoupený: lng. RadomlÍ Měch, jednatel
Zástupce pro věci tecbnické: Michal Najpar
osvědčení o autorizaci: Ing.!'mntiš€k Glac č.29044 zE ú|e a.I2'20o6
Bankovní spojení: Čs, a.s.' č'ú. 3933345389/0800
lČ.DIČ: B9't4324 / CZo3914324
Zapsán v obchodním řcjsťíku Křajskóho soudu v ostřavě' oddil c' v|ožka ó1974

1- Předmět shlouw
l. zhotovitel se zavazuř na své nák]ady a nebezpečí realizovat a ve sjcdnanó době předat

oojednaleiislaveimí diio' sra\ebnim di]em se íolumi:
Bflovks - Bl|ovec km l t,266 _ l |,480 PŠ (č.Št.2216)

v mzsahu dle nabídky zhotovitele ze dne l7.8.20l7 a v souladu se zad.ivacimi podmínkami pÍo
vďcjnou zakáŽku malého rozsahu.

2. zhotovitel pÍohlašuj€, že prostudoval všecbny dokumenty doposud přďené objednatelem
V souvislosti s výstavbou díla a přijíaí je sPolu s plnou odpovědDostí za záLJad pro jeho
pÍoved€ní. Zhotovit€l bude plnč respektovat podmínly uplatněné v rozhoalDutích všech sFávnich
o.gánů.

3' objednatel si \ryhrazujc pnÁvo přcdem odsouhlasit každého případného poddodavatele s1avby'

2' Dobr Dlněnl

1' zhotovitel je povineÍ a zavazuje se pÍovést ďlo v nlže sjedíaných lhůtich:
. zrh{jenídÍl&: o9l20l7
. Ukončení stavebního díla a př€dánl obi€dn|teli: do 30.'ll.2017

2. Při pozdějším zah.ijeni praci na dile z důvodu na stÍaně objednatele budou ryto lhůty po dohodě
smlulTích stran uPraveny formou obousEaÍmě Potuzeíého dodatku.

3' Lhůta dokončení múe bý po dohďě obou snluwich stÍan upravcn4 pokud dojde k přenršeni
prací }yššl mocí.

//



:]. c€na dílr
l. cenaje platná po c€lou dobu Íea]izace ía základě podané nabídky a činí:

celková cénr díln h€z DPH 829 3l5r2 Kě
Cena dí|aje sjednána jako cena p€vná ve smyslu $ 2ó20 odst. l občanského zákoniku. odchylnč

od tohoto ust]anovení |ze cenu díla měnit pou7'e dlc nasledujicího ustanovení této smlou!ry.
výše uvedenou cenu lze změnit pouz€ v případě' že se v pÍuběhu rcaliza.e díla vyskytne potřeba
nePředvidaných n€bo ne\Thnutelných ná&ladů. Tato záleátost bud€ projednána smluvnimi
slranamia promibura do dodatku ke 

'mlouvé'Režim uplatnění DPH bude stanoven v souladu se zákonem č. 235/2004 sb.' o dani z přidáné
hodnory' ve znění pozdějších předpisů' v případě dílčího plnční bude postupováno v souladu s !
2 l odst. 8 tohoto zákona'
Zhotovitel souhlasi s platbou DPH na účet místně piís|ušného správco daně v případě, že bude
v rcgistru plátcli DPH označen jako nespolehliÚ, n€bo bude poádovat úhradu na jiný než
zvcřljnčný bankorŤí úč()t podle $ l09 ďst. 2 c) ákona č' 23512004 Sb.' o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějšich př€dpisů.

2. zhotovitel prohlašu'ie, Že v ceDě jsou zahmuty:
. Všcchny stavební práce' L1€É zaručují Fovď€ní díla Podl€ zadávacích podmiDek, prcjektové

dokumentace a podle této smlouvy.
. Případné spnivní poplatky, poplalky za užvání vďejného prosfanství a další poplatky nutné

k Ícalizaci slavby
. Nák|ady na úhíadu možných škod na veřejných komunikacich z důvodu zvýšeného provozu

vwolaÍiého stavbou
. Náklady na:

l. zajištěni aktMliz-ace vyjádření k existenci sítí' jejich vytýčení a ocbBnu s!ávajících
inž€nÍských sítí a zařízeni v obvďu staveniště, Í€sPektování ockanných pásem
inženýslcých sítí dle příslušných norem' rYhláš€k a údajůjejich majelkoých spnávců,

2- zajištění potřebných přeložek inženýnbých síti
3' zjištění ohlíšení Mo cRs včetně splnění podmínek
4' zjištění sklídkovíní (meziskládky)' uložení a likvidace odpadů vč.t€Énních úPťav'
s' zajištěni vstuPů na pozemky dotčené stavbou.

. Náklady spojené s uáváním všech pozemků a nemoYitosti vč' jcjich uvedení do původniho

. Náklady spojené s užívánim všech pozeÍnnich komunikact včetÍrě dopÍa!Ťího anačeni

. Ná*lady ía geodctické vÍýčcní stavby přcd zahájenim placi

. Náklady na dokumentaci skutečného pÍov€dení stavby
Smluvní stÍany vylučují pouáti ustanoveni $ 26l l, s 2620 odsl- 2 a (i 2ó22 občanského zákoniku_

2.

4.

I

4. Plítební íodmínkv r smluvíí DokÚtv

Platby budou probíhat na základě měsíčíích daňoých dokladů (faktur)' vystavcných na z.lldadč
soupisů skutďně pmvedených prací ve sledova!érn měslci a oalsouhlasených písernně
objednatelem. výměry a j€dnotkové ceny budou odsouhlaseny podle nabldkového položkoYého
Íozpočtu'
Zhotovitel je povinen objednateli doručit daňoÚ doklad nejpozději v t€Ímlnu do 15. kalend.iřního
dne měsíce následujíclho po alatu uskut€čnění zdanit€lnébo plnění uvedeném na faktuře, a to na
příslušnou podatelnu objednatele.
Lhůta splatnosti daňoÚch dokladů je dohodou stanovena do 30 &ů ode dne pÍokazatelného
doÍ!čeni objednateli- FaltuÍy musí mít náležitosti daňového doklad'l podle zák' č' 23512004 sb- o
dani z přidané hodnoty, vc znění po7iějších předpisů.
Zhotoviteli nebude obiednatelem poskytnuta ádná áloha.

//



5. smluvÍtl pokuty:
. v případě' že zhotovitel nesplní lhůtu plnění pfudfiětu smlouvy dle čl. 2' bod l. t&o smlouvy,

je opnívněn objednatel uplatnit smluvní pokufu ve Úši 0'5% 2 ceny ďla vč. DPH za každý
kalend.ářní den prodlení.

. v případě' že objednatel n€uhradí dlužnou úistku ve sjcdnmých teÍmínech dle čl. 4. bod 3' telo
smloulf, je opÍávněn zhotovitel uplatnit smluvni úrok z proďeni ve výši 0'5 % z ďuzné částky
za každý kalendářní den pÍodlení.

. v případě nedodťženi lhůty stanovené včl. 5. bod 8. tóto smloulY pro zahájeni prací na
odsBaňováni vady' ktenÁ byla áotovit€li řádně oznámena v n{únci z.iruční doby, je objedDat€l
opriivněn účtovat zhotoviteli sDluvni Pokutu ve výši 3 000,- Kč zá každý kalend.iřni den
prodleni.

. v případě nedodÍŽeni lhůty stanovené v čl. 5- bod 8. této smloulT k odstÍaněni vgdy' L1ení se
pojevila v zá,ručni době, je objednat€l oFá\,něn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve \^iši

3 o00'- Kč za kaž'dý kalenú'ř!í don pÍodl€ní.
r V případě DedodÉeni uŠtanov€ni čl. 1. bod 3. této smlouvy zaplatí zhotovit]el objednateli

smluvní pokutu ve výši 50 000'- Kč za každý jedno ivý připad.
. PÍo případ poÍušení ujednáni uv€deného včl' 9. bod 7. této smlouly uhradí zhotovitel

objednateli jednonLovou smluvní pokutu ve \"ýši l 0 % z celkové ceny plněni vč. DPH dle této
smlou}Y' a to se splatnosti do 14 dnů od'vTstaveni faktury.

ó. v případě' že úvazek pÍovést dilo zanikne př€d řádrym ukončenim dila' n€zaniká nárck na
smluvní pokuhr' pokud vzÍrikl ďjvějším poÍušenim povinnosti_ Zánik ávazku pozddíÍn plněnim
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prcdl€ni s plněním'

7' smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaPlatí povim.i strana neávisle na zaviněni a na tom,
zda a v jaké \"ýši vznikne druhé stÍaně škod4 kerou lze lYmáhat samostatnč. smlu\,Íll pokuty se
nezapočilivajl na náhradu vmiklé škody.

5. záŤuční dobr a odDovědnost zr vadv dílr
|. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovenim a předáním objednateli bez

vad B nedodě|ků a ve sjednané dobč'
2. Dilo má vady, jesdiŽe provedeni díla neodpovid'Á požadavkům uvedeným v zadávaci dokum€ntaci

a v teto smlouvě'
3. zhotovit€l odpovidá za lády' jež má ďlo nebo jaká&oli jeho součást v době předání a za vady,

které se }Ys]<ytly v Zíruční době.
4. za vady díla které s€ proj€vily po záruční době, odpovídá zhotoútel tchdy, pokud jejicb příěinotr

bylo Porušed jeho Povimostí.
5. Zhotovitel poskytuje na pÍovedené dllo záruku v délcc 60 měsíců. ZáÍučni doba pďíná běžet ode

dnc úspčšnóho přeúini a převzcti ukončenóho dila, ktcťó jc zbavcno všech vad a nedodělků.
6. Zhotovitel se zavazuje, že po smluvenou zánrčnl dobu dilo a jakákoli jeho souč.íst budou plně

funkční, poúitelné a bezjakýchkoliv vad běheÍn celé záručnl doby, a že budou způsobilé pÍo účely
specifikované ve stavebním povoleni a kolaudďnim souhlasq a ž.e si záchovají smluvené
vlashosti a jakost v souladu s PÍojektovou dokumentaci'

7' vy'skymeJi se v průběhu záruční doby na provedeném ďle vada' objednatel b€z zbýečÉho
odkladu písernně onámí zhotoviteli jeji výskj,1' vadu popíšc a uvcdc, jak sc projevujc'

8. Zhotovitel započne s odstÍaněnim v8dy nejpozději do 5 pmcowich dnů ode dn€ doručení
písemného omámeni o vadě' pokud se smluvní strany nedohodnou jinak' v případě havárie
započne s odstřaíčním vad ihned. Vada bude odstr.něna nejpozději do 7 dnů od započetí prací'
pokud se smluvní stÍany nedohodnoujinak'

9' objednatel je povinen umožnit Zhotovite|i ďstÍaněni vady.
10' v pípadě, že zhotovitel odstÍaňuje vady a nedodělky, je povinen pťovedenou opÍaw objďnateli

řádně předát' Na provedenou opraw vady poslrytne áotovit€l novou záruku z' jakost' přičemŽ
zíručni doba skonči současně se záÍuční dobou sjednanou pro dílo jako celek dle bodu 5' tohoto
článku.

/L



2.

3.

4.

5.

1.

8.

1.

6. Povinnosti zhotovitele

Zhotovilc| jc povincn reali"ovat dilo podle |é1o smlouvy pouze v prostonr vymezeném obvod€m
předÁnébo stavcniště. Bez náležitcho schváleni příslušného vlastníka n€bude vstupovat do objektu,
insta|ací a infrastÍUtÍ'ry, keré nejsou souěistí ďla budovaného na pře&ném staveništi.
zhotovitel se z^vazuje postavit a dokončit ďlo v souladu s Platnými zá*ony' Předpisy a nďízeními
a odškodní a uspokojí každý níÍok objednatele v souvislosti se všemi škodami a ztÍátami' ke
ktcrým by došlo v důsl€dku ponršeni nebo n€dodržení někteého zákona' př€dpisu či nařizení
zhotovitelem, poddodavatelem nebo jejich případnými zaměstna.nci či zfutupci.
zhotovitel je po dobu realizace stavebniho díIa odpovědný zz bezpečnost staveniště a za ochťanu a
bezpečnost všech vefujných prostranství' za omezení v souvislosti s dopravnim ančenim a za
všechny obdobné okolnosti nezb},tné k řádnému Provedení pťact na díle, kterc by mohty ovli}Ťit
provoz na veřejných komunikacích. Zhotovitel na své ná'ldady ubradl všecbny poplatky a veškeré
náklady spoiené s uávánlm veřeiných prostÍanstvl a komunikací'
Zhotovit€l zodpovidá za škodu, kterou při pÍováděnl prací způsobí třetim osobám nebo objednateli
a zavazuje se takovou škodu lra své náklady neprodleně odstÍanit nebo v}Tořádat'
Zhotovitel \'Ybuduje deponie mateňálu tak, aby jejich výstavbou nevz.nikly ádnó škody na
sousedních pozemcícb' a po ukončení pÍací uvedc dočasně uŽivané plochy do původniho stavu.
zholovilel provedc na dobu rcalizácc stavebniho díla opatřeni proti případnému fuiku ávadných
látck (Íopných apod.).
zhol,ovitel budc staveniště udrŽovat v ňádném stavu. zhotovitel bude na své vlastní náklady t ale
odstráňovat odpady vzniklé v důsl€dku prací na ďle. zhotovitel ponese odpovědnost za bezpečnost
staveniŠtě a za to' že nL staveniště n€budou mít přistup neoprávněné osoby. Zhotovitel bude
odpovědný za trvalý úklid staveniště i za jeho konďný úklid po dosežení staur úplného dokončeni
dila
zhotovit€l povede stavební deník, počinaje zahájenim pmcí na dile až do odstranění všech
zjelŤých vad a d€dodělků. Deník bude uchován v kanceláři slavb}.vedoucího a bude volně
přistupný objednateli a j€ho Pověřeným ástupcům. K zamezení nejasností se budou podle této
smlou\ry za platné záunamy objednalele pokládat pouze áznamy obj€dMtele ve stavebním deníku.

9. Zhotovitel je povinen zajistit:
. dodržování veškeÚch zátonů, předpisů a nařizeni vzÍahující se k provedení díla a podávat

veškeni z nich ryplývajíci hlášeni
. souhlasy vlastníku pozeÍ'ki stavbou dotč€ných. v Pípadě dočasných záborů budou t},to

poz€nrky po provedení stavby protokolámě předány vlastníldm pozemků zpět v původnim

. přij€zdy k jednotliyým lokalitám stavby

. aktualizáce wjádření k exislenci sítí, j€jich v}týčeni a ochranu stivajicích inženýTslcých síti a
zaízení v obvodu stav€niště' resp€ktováni ochranných pásern iúenýTslcjrch síti dl€ příslušných
norem' tryhlášek a údajů jejich majetkoÚch správců,

. zajištění potřebných přeložek inženýTshých sltí

. Prokazatelně Před zahájením prací oblášení Mo ČRs vč. splnění jejich podÍnín€k a zajištění
slovení a tÍalsf€ru rybí obsádky

. fotodokumentaci slávby před započetím pmcí a po jejich úončení, zábčry budou poŤizeny ze
stcjných íúlů pohleÍlu

. provádění pTuk^znich zkoušek použitých materiálů v pruběhu Ústavby včetně Úchozích at€stů
použiteho kameniva a j€jich doložení k přeďíní a převzetí dila

. zřLení a proje&ánl poÉebných ploch pro zař{zeni staveniště, sklídty mat€Íiálu, mezideponie

. splněni dalšich pokynů a omczeni vyplývajícich z rozhodnuti, vyjáďení a soúlásů vydaných
v Fůběhu příFavy stavby a plněni podmínek a požadavků dotč€ných orglínů a or8anizaci
souvisejících s reáIizací stavby;

l0. zjistí-li zholovitel rozpor mezi zákonnimi požadavky a zadávacími podmiDlGmi nebo m€zi
zákonnimi požádavky a někerým příkazem objednat€le' okamžitě o takovém Íozporu objednatel€
písemrrě \ryrozumi.

/r.



11.

12.

t3.

14.

t5

t6

Během posfupu pracl Ía dlle bude áotovit€l na své vlastnl nálklady přeďávat objednateli všechna
schváleni' povolení, osvědčení a jiné doklady.
Zbotovitel bude dbát na dfuledné třldění odpadů vzniklých Při stavebních pmcich, zajistí jejich
eviderci s likvidaci v souladu s příslušnými prálaími předpisy.
zhotovitel jc povinen dodÍŽovat platné Př€dpisy o bezpečnosti pnice a technických zařízcni pň
stav€bních Pracích.
Zhotovitel díla může pověřit pÍovedením jeho části jinou osobu při splnění podminky uvedené
v čl.1 bod 3' Při pÍováděni di|a jinou osobou má zhotoYilcl odpovědnost, jako by dílo PÍovádč|
sám'
zhotovitel je povinen vést a pruběžně a'lfualizovat seznam všech poddodavat€lů včetně \ýše jejich

Podílu na stavbě. Tento seznamje zhotovitel Povinen objďnat€li kdykoliv na vyzvání přeďožit.
Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu fiÍančni kontroly podl€ ustanov€ní $ 2 písm' e)

ákona č. 320/200l sb., o finančtri kontrole ve v€ř€jné spnívě a o mčnč někcíých Zíkonů'
v platoém znění.

7. vlrstnické Dróvo ke zhotovovrné věci ! trrbezD€čí škodv

t. vlastnikem zhotovované věci dle této smloulyj€ od Počátku objednatel.
2- od doby převzeti staveniště až do Fotokolámího předáni a převzetí dila objednate|em nese

zhotoútel nebe7,peči škody nebo zničoni stavby včetně všecb jejich součástí. Z tohoto důvodu se
zhotovit€l zava7.ujc uzavřit a na své náklady udržovat v platnosti pojištěni proti vš€m rizikum'
ztrá!ám nebo poškozením na ďI€ a to jménem sýým' jménem objednatele a všech poddodavatelů' a
to do data dokončeni dila ajeho úspěšného před,íní objednat€li. zbotovitel se zal'azuj€ za stejných

PMminek uzavřlt a udÍžovat v platnosti pojištěDí odpovědnosti vůči třetím stranám.
3' Zbotovitel odpovidá od doby převzeti staveniště až do pÍotokol|ámiho Př€ďíni a převzetí díla

objednat€lem za bezp€čnost řetích osob dotčených provoz€m při Ústavbč. zhotovitel přebíni
odpovědnost v plném Íozsahu za dodržovríní předpisů o bezpďnosti Pnice a ochra{y zdraví při
praci, pÍotipožámích opatřeni a zachování pořádku na staveništi.

4. v připadě' že objedlatel převede řidaě zhotovené a převzató dílo na další subjekt' je zhotovite!
povinen ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré závazky, lderé Pro něj z této smlou\ry
vwlyýaji, zeJmé'Ja zÁýazky týkajíci se airuky za jakost a uplahění a odstraněDl vad ďla'

5. Zhotovitel j€ povinen nahradit objednateli v plné yýši škodu, která vaikla při realizaci dila jako
důsledek porušeni poviÍmostí a ávazků zhotovitel€.

8. ostahí Dodmínký Dlněol

objednatel je opřávněn pÍůběáě kontfolovat prováděni ďla v€ smyslu $ 2593 občanského zákoníku.

l. Kontíolr pírci před zrkrytím.
Práce a konstrukce' ktere budou v dalšim postupu zakÍyly nebo se stanou nepřistupnými, je
objednat€l oprawčn prověřit. K jejich zakýi Ínusí dát zástupce objednatele písemný souhlas ve
stavebnim deníku.

2. Přeiímání dokončeného día.
Podmínkou dokončení ďla j€ prok;záÍ'l Íealizace dle proj€k1ové dokumentace. Přejímací řízeni
svolá objednatel do 7 dnů po ob&ženi PíselÍmého oznámení zhotovitele o řádn€Ťn ukončeni dila
nebo jeho části' na j€hož samostafuém přejimáni se strany dohodly' objennatel je opnivnčn
odmítnout dodávku, l(teÍá má vady nebo ncdodě|ky. objednatel je povinen převát dokoíčcné dilo
bez vad a n€dodělkj i před smluvním terminem dokonč€ni.
Nedohodnou-li smluní strany něco j'ného, pofizuje zápis o předáni a převzeti zhotovi(el, a tento
obě smluvní straly podepíší.
Jestliže zápis o převzetí j€ podepsáD zhotovit€lem a objednate]eÍn, Považují se veškeŤé údaje o
opatŤeních a lhůtich v ápise uvedené za dohodnuté, pol:ud někt€rá ze sn uwich stran v ápise

lL



neuved€' ž€ s uÉltými body ápisu nesouhlasí. Jestliže v ápise objednalel popsal vady Debo

uvedl, jak se projevují, plad, že se tím současně Požadtrj€ bezplatné odsí"ňěni takoyých vad.
K Pie(Liní ďla pňpravl áotovitel t}'to doklady:

. ve dvou vyhotov€ních dokum€ntaci skutečného proved€ní, čímž se Ťozurni baievně
oďišené zákŤesy v€škerých změn v€ všech přílohách projeldové dokumentace označené
razítkem .'skutečné proved€ní stavby" s datem a podpisy áotovitele

. protokoly o nďizených a provedených zkouškách

. pÍohlášeni o shodě použifi€h matefiálů, výchozí atesty poúitého kameniva

. oliginál stavebniho deníku

. 7ápisy o přeďfuí dotčených pozemkůjejich vlastníkům

. ápisy o pfudání dotčených inženýÍshých sitije.'ich spÉvcům

. fotodokumentacistavby

. dok|ady o ďov€ní rybí obsádky
Termín vyk|izení staveniště dohodnou sí uvni stÍany v ''zlipise o př€dáni a převzed ďla"'

3. smluvni strany }Tlučuji použití Ustanovcni $ 2609 občánského ZÁkoniku.

2

3

4.

1.

10.

8.
I

9- zívěřečná ustrnovcni

Na prá\,l]í vztahy Úslovnč v této smlouvě neupřavené sc přjměfuně použiji ustanoveni občanského
ákoniku' v platném znění.
Tuto srnlouw lze měnit a dop|iovat pouze na ákladě oboustranně odsouhlasených PiseÍmých
dodatků.
Pro účely této smlouvy se lylučuje uzavření smlowry, resp. uzavřeni dodatku k této smlouvě
v důsledku pfijeti nabidky jedDé smluulí strany dÍuhou smluvní stanou sjakýrnůoliv (bfi i
nepods@mými) odchylkami nebo dodatky.
smlouva je sŤsána ve čtjřech vyhotovenich s platností originálu, z toho dvě obdrž objednale| a
dvě zhotovit€l.
smluvni strany se dohodly' že objednalel je opÍívněn v případě hÍubého porušeni povinnosti
zhotovitele dle této smlouvy od sÍ ou\ry odstoupit' smluwí strany Jsou oprávněny od této
smlou\T odstoupit rovněž za podminek stanov€ných občanskýD zákoník€m nebo zvláštními
pÍívními předpisy, v platném mění. odsioupeni od smlouvy mrrsí bý učiněno pisemným
oznámenim o odstoupeDi od této sÍřilouvy dÍúé smluvní stlaně' účinky odstoup€ní nastávaji ůlem
do č€ní onfunení drúé sÍ uvni stÍaně. v pochybnostech s€ má za to' Že ozŤlámení o odstoup€ni
bylo doruč€no do 5 dnů odjeho odeslání v poštovní z{silce s dodejkou.
smluwi stÍany se dohodly' že i po odstouP€ní od smlouvy zustávaji v platnosti ujednání smlulTich
stÍan týkající se odpovědnosti za vady díla, záÍuky za jakost a ziruční doby' srDluvních pokut,
vlasmicNí díla, nábrady škody a cenová uj€dnání obsažená v této smlouvě'
objednat€l j€ opnÁvněn př€Íušit P|něni př€dmětu smlouly v případě n€dostatku finaDčních
prostřealků' a to bez možnosti uplat!ění sa*ci a nároku na náůťadu škody vůči obj€dnateli.
Zhotoútel neni opn{vněn postoupit, Převést aDi zastavit tuto smlouw ani jakikoli práÝ4
povinnosti, dluhý pohl€d.ívky nebo nIíroLy vyalýající z této smlouvy b€z předchozího písemíého
souhla_su obj€dnatele.
Smlouva nabývá platDosti dnem uzavření a účinnosti dncm zv€ř€jněni v registru sÍÍluv.
sÍ uvní stsatry shodně prohlašuj1, že si tuto smlouvu před jejím Podpisem přďetly a že byla
uzavŤ€na Po vzájenném plojedr]ání podlo jejich PÍavé a svobodné !úle uIčitě' vááě a
srozumitehě' íikoliv v dsni nebo za nápadně n€yýhodných Podminek, a že se dohodly o c€lém
jejím obsahu'
Smlu\'ní strany 

'rylučují 
poúití první věty ustánovení $ 558 odst' 2 občanského zikoníku- smluvni

strany se dil€ dohďly, že obchodní zlYklosti nemají přednost Před Žádným ustanovením zákona.
zhotovitel souhlasí s tím, aby za úče|em sjcdnáni a uzavření této smlouvy Povodi odry' slitní
portnik zajišťoval, zpÍacováyal a uchovával v písemlné, listiÍtré a automatizované podobě jeho
osobní údaje ve smyslu zák' č. l0l/2m0 sb., o ocfuaně osobních údajů, ve,'něni pozdějŠich
pfudpisů'

11.

/L



12.

13.

za úč€lem zvďejtrěni táo smlou}ry v r€gistru smluv uděluje zhotovitel souhlas na dobu neurčitou
se zveřejněním sýých osobnich údajů v rcgistu smluv. smlwní stlany nepovažují ádnó
usBnoveniléto sÍnlouvy za obcbodni tajeÚ'sM
Smluvní saany Úslovně souhlasi' že tato smlouva bude zveř€jněna Poďe Zik. č. 340/2015 sb.'
a'4,kon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh, dodatků, odvozených
dokumentů a met]adat. Za tim účelem se smluvní strany zavazují v rámci kontrai(tačnlho přocesu
připřavit sm]ouw v otevřeném a stÍojově čilelném formátu.
smlu!'Dl strany s€ dohodly, že tuto smlouw zvďejni v registsu smluv Povodí odry' státní podDik
do 30 dnů od jejího uzavř€ní. v případě nesplněni této smlumí povinnosti uveřejní smlouvu druhá
smluvni stíana'

r4.

za obiednatele:
- 1 .m-2017

O ci ry,

za zhotovitele;
ye Šilhc|o\licich dnc ,?' ?' 2//?

Po '.ji
101 2L . /L

lng.Radomír Měch
j€dnatel

KlaGeo, s. r. o.
Horní 355, 747 15 Šilh9rovlce
lÓ:m971324, DÓicŽo3974324

lng. J,iii Pagáč
seneÍálni fuditcl

-7"é-?^^


